Edição 057/2020 – 30 a 06/02/2020

PORTARIAS

PORTARIA 022/2020 - DISPÕES SOBRE A INTERRUPÇÃO DE FÉRIAS DE SERVIDORA. O Presidente da
Câmara Municipal de Ouro Branco, no exercício das atribuições que lhe são conferidas por lei, baixa a
portaria: considerando o fundamentação do artigo 21, inciso 2° da Lei Promulgada de n° 2.301/2018
que DISPÕE SOBRE A REESTRUTURAÇÃO DO PLANO DE CARGOS, CARREIRAS E VENCIMENTO DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL D OURO BRANCO E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS e artigo 86 da lei 1530/2005,
esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Ouro Branco 31 de janeiro de 2020. Leandro
Marcelo Souza - Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco.

PORTARIAS

CONVÊNIOS

TERMO DE PRORROGAÇÃO

RAFAELA PEREIRA DA CRUZ LIMA

CPF: 098.311.746-23

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

Praça sagrados corações, 200- Centro

36420-000- Ouro Branco- MG

Telefone (31) 3741-1225

Presidente: Leandro Marcelo Souza

Assinado digitalmente pelo: Diretor Administrativo

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

Praça sagrados corações, 200- Centro

36420-000- Ouro Branco- MG

Telefone (31) 3741-1225

Presidente: Leandro Marcelo Souza

Assinado digitalmente pelo: Diretor Administrativo